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Lämmin tammikuinen tervehdys kaikille!  

Jälleen on yksi uusi vuosi pyörähtänyt käyntiin teatterin ja kulttuurin merkeissä ja sitä on syytä välillä juhlia, 
sillä Kuopion Teatterikerho ry täyttää tänä vuonna jo 65-vuotta. Kerholaisille tarjotaan syntymäpäivän 
kunniaksi lauantaina 18.2. klo 13.00 Kari Heiskasen kirjoittama näytelmä Huhtikuu, joka on Heiskasen 
käsikirjoitustrilogian päätösjakso. Muut trilogian näytelmät ovat Rintamamiestalo ja Huomenna minä lähden. 
Juhlistamme päivää Hutikuu-esityksessä väliaikakahvin ja täytekakun merkeissä. Nyt viimeistään 
jäsenmaksut ja tiedot kohdilleen, että pääsee mukaan synttäreille sekä osallistumaan monenlaiseen 
ohjelmaan. Keväälle on jo suunniteltu monenmoista ja niistä tässä kirjeessä vähän myöhemmin.  

 

 

 

KERHON HALLITUS 2023 

Hallitus piti 17.1. järjestäytymiskokouksen ja päätti jatkaa entisellä kokoonpanolla tehtävien osalta. 
Puheenjohtaja toimii Erja Räsén, varapuheenjohtajana Johanna Kantala, sihteerinä Jaana Soininen, taloyhtiö- 
ja rakennusvastaava on Jouni Räsén, jäsenrekisteriä hoitaa Marju Silventoinen, päivänäytösten lipuista 
huolehtii Eevakaisa Parviainen ja Seija Pitkänen toimii kerhon ja teatterin yhteyshenkilönä.   

 

UUDET JÄSENET JA MUISTUTUSTA LIPPUKÄYTÄNTEISTÄ 

Kerhoon olemme saaneet vuodenvaihteessa todella paljon uusia jäseniä ja toivotammekin teidät 
sydämellisesti tervetulleeksi joukkoomme. Pyydämme jo kerhossa olevia jäseniä muistamaan, että mikäli 
ystävänne/tuttunne haluaa liittyä kerhoon, on hänen oltava ensin yhteydessä joko sähköpostilla tai 
tekstiviestillä hallitukseen ja lähetettävä yhteystiedot ennen jäsenmaksun maksamista. Nyt on valitettavan 
moni maksanut suoraan jäsenmaksun, ja joudumme tekemään melkoista selvitystyötä henkilötietojen 
saamiseksi. Emme voi laittaa jäsenkirjettä emmekä mitään muutakaan tietoa pelkän nimen perusteella. Siis 
aina ensin yhteystiedot ja ilmoitus jäsenkerhoon liittymisestä. Selvityksessä on, saammeko verkkosivulle 
oman jäsenkaavakkeen kaikkine tarvittavine täytekohtineen. 

Pidämme taas jossain vaiheessa kerhoillan, jossa käymme tarkemmin kerhon käytäntöjä läpi, mutta aina saa 
lähestyä ja kysyä mikäli joku asia mietityttää. Alla lyhyesti ”pikaopas” käytäntöihin: 

1. Teatterikerhon lippuvaraukset teatteriesityksiin tekee kerhon puheenjohtaja, jonka jälkeen 
ilmoitamme näistä esityksistä ja tapahtumista tekstiviesteillä, kerhon Facebook-kanavalla, 
nettisivulla ja jäsenkirjeissä, riippuen mikä on kulloinkin tilanteeseen sopiva tai sopivat kanavat. Jos 
olet siis toimittanut oikeat sekä ajantasaiset yhteystietosi, kaikki lähettämämme tieto pitäisi 
saavuttaa sinut ajallaan. Sähköposteissa kannattaa aina tarkastaa myös roskapostit, jonne 
joukkokirjeet joskus luiskahtavat (meistä riippumattomista syistä).  
 

2. Ilmoittautuminen esitykseen tai tapahtumaan joko sähköpostilla osoitteeseen 
kuopion.teatterikerho@dnainternet.net tai tekstiviestillä kerhon numeroon 040 557 7637.Mikäli 
mielii lähteä mukaan, hyvissä ajoin ilmoittautumista ei voi tarpeeksi korostaa. Usein varaamamme 

Vuoden 2023 jäsenmaksu 20 euroa/jäsen tulee maksaa 
31.3.2023 mennessä kerhon tilille  
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lippukiintiö tulee hetkessä täyteen ilmoittautuneita ja lisälippujen saanti teatterilta on suosittujen 
esitysten kohdalla epävarmaa. 
 

3. Varausten maksu maksetaan kerhon tilille erikseen lähetetyllä maksuviitteellä. Maksusta laitetaan 
tieto joko sähköpostilla tai tekstiviestinä, ja käytäntönä on noin viikon maksuaikaa tiedon 
saapumisesta, ellei ole toisin sovittu. Maksuista ei kannata huolestua, sillä ”laskuviesti” tulee kyllä  
aikanaan. Maksut tulee maksaa AINA viitenumerolla, jolloin tulot osataan kohdistaa oikeisiin 
kustannuksiin. Tämä helpottaa erityisesti tilitoimiston työtä, mutta myös hallituksen taloudenhoitoa.  
Huomioithan, että jäsenkirjeen matkailmoituksissa voi olla joskus vain hinta-arvio, koska emme tiedä 
vielä kaikkia matkaan vaikuttavia kuluja. Tämänhetkinen maailmantilanne heittelee rajusti polttoaine 
ja kuljetuskustannuksia, joten hinnoissa voi tapahtua muutoksia. Myös osallistujamäärä vaikuttaa 
matkan hintaan, mitä enemmän lähtijöitä, sitä pienempi maksuosuus per osallistuja. 
Teatteriesitysten lippujenhinnat meillä yleensä on tiedossa ja niissä harvoin on muutoksia.  
 

4. Jos maksaa kerralla useita maksuja samalla viitenumerolla, esimerkiksi puolison tai ystävän, laita 
siitä viestiä esimerkiksi ilmoittautumisen yhteydessä. Verkkopankissa voi maksamisen yhteydessä 
laittaa vaihtoehtoisesti joko viitenumeron tai viestin, sillä järjestelmä ei hyväksy molempia ja meille 
tärkeämpi ja halvempi vaihtoehto on VIITENUMEROLLINEN SUORITE. 
 

5. Teatterilippuja ei tarvitse erikseen noutaa mistään, vaan ne jaetaan teatterilla ennen ko. näytöstä. 
Kaupunginteatterilla portaiden yläpäässä on joku hallituksen jäsenistä jakamassa lippuja.  
 

6. Teatterimatkoilla lipun hintaan kuuluu kuljetus, lippu, väliaikatarjoilu sekä pidemmillä matkoilla 
ruokailu. Pidemmillä matkoilla tarkoitamme lähinnä maakuntarajojen ulkopuolelle kohdentuvia, 
koko päivän kestäviä matkoja. Pitkillä matkoilla pyrimme huolehtimaan ruokailuista, mutta joskus 
aikataulun takia, olemme joutuneet venyttämään ruokailua myöhemmäksi. Ja aina emme pysähdy 
matkalla, jolloin on hyvä varata pientä evästä mukaan. Kun matka tai esitys sisältää tarjoilua, 
toivomme että ilmoittautumisen yhteydessä toimitetaan tietoa mahdollisista ruokarajoitteista. 

Hallitus on päättänyt mahdollisuuksien mukaan huomioida hinnoittelua jäsenistön hyväksi. Teatterilippujen 
palvelumaksuissa hallitus päätti viime keväänä, että kerho vähentää palvelumaksun 3,50€ hinnasta vähintään 
1,50€, jolloin jäsenen kustannettavaksi jää palvelumaksusta 2€. Hintoja pyritään pyöristämään ”sopiviksi 
tasasummiksi” alaspäin. Lisäksi teemme yhteistyötä teatterin kanssa edistääksemme lipputarjouksia ja 
kampanjoita jäsenistön hyväksi. Kysymyksiä on aiheuttanut myös lipuissa oleva hinta, joka on yleensä 
pienempi, mitä kerho on ilmoittanut. Tämä johtuu lippu.fi-ohjelmasta, jota teatteri käyttää lipunmyynnissä 
ja näissä lipuissa on merkitty vain perusmaksu ilman palvelumaksua. Tästä on ollut paljon puhetta 
teatterilaisten kanssa, että käytäntö aiheuttaa paljon kyselyitä mutta valitettavasti he eivät pysty lisäämään 
palvelumaksua lippuun erikseen.  

KURKISTUS TEATTERIN KULISSEIHIN 

Kerholaiset ovat kovasti kaivanneet Kulissikierrosta, jossa kierretään teatteritaloa ja tutustutaan mm. 
puvustamoon, harjoitustiloihin jne. Kierroksia ennätimme ennen koronaa muutaman pitää ja nyt olemme 
saaneet teatterilta jälleen kolme iltapäivää, jonne mahtuu aina ensimmäiset 20 henkilöä/kierros 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Kierros on ilmainen, mutta huomioitava, että kierros sisältää paljon kävelyä ja 
portaita, joten valitettavasti esteetöntä kierrosta ei voida järjestää. Kierroksella mukana on joko teatterin 
tuottaja Laura Julkunen tai yleisötyöntekijä Kaisa Ritola. Toiveena on vielä saada joku talon henkilökuntaan 
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kuuluva esim. kampaamosta/ompelimosta yms. kertomaan kierroksella työstään, mutta se on vielä 
selvittelyn alla. Ilmoittaudu mukaan, mikäli sinua kiinnostaa teatteri taustavoimat ja tilat näyttämön takana.  

 
 
Kulissikurkistukset – ilmoittaudu Erjalle kuopion.teatterikerho@dnainternet.net 

• Ke 22.3. klo 16.30-18.00 
• Ke 26.4. klo 16.30-18.00 
• Ke 24.5. klo 16.30-18.00 

 

ESITYKSIÄ TEATTERILLA: 

• Huomenna hän tulee to 2.3 klo 19.00 ja pe 3.3. klo 12.00. Lipun hinta jäsenelle 31.50€. 
• #jeanne ti 28.3. klo 19.00. Lipun hinta jäsenelle 34.00 € 
• Brechtiä joka naiselle ke 19.4. klo 12.00 ja klo 19.00. Lipun hinta jäsenelle 30.00€  

o (alun perin tähän oli ns. normaalihintainen lippu ja eläkeläislippu mutta teatterilta tarjottiin 
edullisempaa ryhmälippua sisältäen palvelumaksun) 

 

TULEVIA MATKOJA: 

• Pe 24.3. klo 19.00 SAVONMUAN PIÄTÖN HISTORIA -REVYY, Varkauden teatteri. Hinta jäsenelle 
35.00€ sisältäen matkan, lipun sekä väliaikatarjoilun (kahvi tai tee ja kinkkuvoileipäkakkupala) 

• La 8.7. klo 19.00 TAIKAHUILU, Savonlinnan oopperajuhlat. Matkan hinta on 213 €. Hinta sisältää 
matkan, lipun, ruokailun, teosesittelyn sekä iltapalan. 

 

Toki kerholla on keväällä vielä jäsenkokous sekä mahdollisesti myös kerhoilta mutta niistä sekä kesän 
teatterimatkoista seuraavassa kirjeessä lisää. 

 

Iloista talven jatkoa toivottelevat: Erja ja Johanna  

 

Teatterikerhon tilinumero: FI71 2217 3800 0015 79  

Jäsenmaksun viitenumero: 3722  

Teatterikerhon puhelinnumero 040 557 7637  

Sähköpostiosoite: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net    

Teatterikerhon kotisivut: www.kuopionteatterikerho.fi  

Facebook: Kuopion Teatterikerho ry 
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